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UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

Marta Estela Araujo Bohr

ACTUALIZADO 3/02/2022

maraujo@cna.gob.

Elisa Colom Caballeros de Moran

ecolom@cna.gob.gt

cmolina@cna.gob.gt

Karen Michelle Quinteros Alvarez

1
2
3 |Carlos Francisco Molina Morales
4
5

Manuel Antonio Avendaiio Schwank

Erick Estuardo Cardenas Lima

DIRECCION GENERAL

kquinteros@cna.gob.gt

ecardenas@cna.gob.gt

aalvarado@cna.gob.gt

frodriguez@cna.gob.qgt

rudyzepeda@cna.gob.gt

pestrada@cna.gob.gt

6

7 |Byanka Alejandra Alvarado Lépez 109
8 |Fernando Enrique Rodriguez Paz 109
9 |Angela Patricia Cividanis Guzman 121
10 |Rudy Orlando Gonzélez Zepeda 129
11 |Paula Jimena Estrada Cordon 129
12 |Pedro Angel Francisco Campos Chiquin 201

pcampos@cna.gob.gt

Andrea Estefany Monterroso de Paz

14 | Cinthya Rocio Diaz Castillo 108 cdiaz@cna.gob.gt
15 |Ligia Roxana Guevara Vega 110 lguevara@cna.gob.gt
16 |Oscar Javier Reyes Soto 110 jrey cna.gob.
17 |Pablo Radl Tértola Dieguez 197 ptortola@cna.gob.gt ‘
18 |Elmer Estuardo Sicaja Castro 197 esicaja@cna.gob.gt
19 [Melvin Rodolfo VVasquez Osorio 197 mvasquez@cna.gob.gt
20 |José Simén Amilcar Corazén Bolaj 197 jcorazon@cna.gob.
QORD A O D Q PO D - ARIO
21 |Antonio Rafael Campos Olivero 130 rcam cna.gob.
22 |Rosario Karina Cotoc Morales 127 kcotoc@cna.gob.gt
BCOORD A O D A O APOYO A A 2 A BIOLO s
23 [Maria Andreé Castro Galvez 114 mcastro@cna.gob.gt
24 |Ana Carmela Vasquez Cabrera 114 acabrera@cna.gob.gt
25 |Cristina Elizabeth Pernillo Argueta 114 cpernillo@cna.gob.gt
26 |Silvia Antonieta Batres Aguilar 114 sbatres@cna.gob.gt ‘
27 |Diana Lucrecia Pérez Amaya 111 dperez@cna.gob.gt
28 [Carmen Soffa Antillon Mazariegos 114 cantillon@cna.gob.gt
29 |Marta Elizabeth Del Cid Cisneros 114 mdelcid@cna.gob.gt
30 [Paul Alexis Poytan Alaya 111 ppoytan@cna.gob.gt
31 [Mirna Jeanet Yupe Aquil 111 myupe@cna.gob.gt ‘
32 |Hector Augusto Dionicio Godinez 111

Alvaro Antonio Lobos Pérez

SUBCOORDINACION DE ATENCION AL NINO

creyes@cna.gob.gt

cmarroquin@cna.gob.

ccastillo@cna.gob.gt

falvarado@cna.gob.gt

mmarroquin@cna.gob.

amoreno@cna.gob.

arcia@cna.gob.

aperez@cna.gob.gt

ccorrales@cna.gob.gt

eaerazo@cna.gob.

jsanchez@cna.gob.gt

Iramirez@cna.gob.gt

gmontes@cna.gob.gt

njuarez@cna.gob.gt

rodriguez@cna.gob.

Imorales@cna.gob.
O ADOPTADO

ijimenez@cna.gob.

mlopez@cna.gob.

tposadas@cna.gob.gt

apineda@cna.gob.gt

crivas@cna.gob.

Icastillo@cna.gob.

34 |Claudia Noemi Reyes Porras 131
35 |Claudia Xiomara Marroquin Martinez 132
36 |Claudia Andrea Castillo Pérez 135
37 |Freddy Ender Alvarado L6épez 132
38 |Madeline Guisel Marroquin de Ledn 132
39 |Ana Lucrecia Moreno Tijerino 132
40 [Juan Pablo Garcia Quifionez 132
41 |Ana Maria Pérez Carranza 138
42 |Carmen Maria Corrales Valenzuela 134
43 |Edith Alicia Erazo Bautista 134
44 |Mabelin Lisseth Silva Sandoval 134
45 |Juan José Sanchez Tejeda 136
46 |Luis Alfredo Ramirez Vasquez 132
47 |Guillermo Espafia Montes de Oca 136
48 [Nancy Paola Juarez Batz 136
49 |Pedro Pablo Rodriguez Barrios 132
50 | Luis Lenin Morales Chavez 197
BCOORDINACION DE A ® APOYO A LA FA A ADOP A
51 |lvan Dario Jimenez 115
52 |Mildred Carolina L6pez Donis 118
53 |Nidia Azucena Telén Sotz 117
54 | Teddy Edward Posadas Almengor 115
55 |Miriam Azucena Pineda Carias 118
56 |Cella Vanessa Rivas DomInguez 115
57 |Lesbia Esmeralda Claribel Castillo Oliva 118
58 |Jessika Ninneth Elias Lopez 118

acividanis@cna.gob. ‘
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UNIDAD. DE RECURSOS HUMANOS

DIRECTORIO TELEFONICO

NOMBRE

EXT.

ACTUALIZADO 3/02/2022

CORREO ELECTRONICO

SUBCOORDINACION DE ATENCION Y APOYO A LA FAMILIA ADOPTIVA Y EL NINO ADOPTADO

jmartinez@cna.gob.gt ‘

dorellana@cna.gob.gt

iarchila@cna.gob.gt

nponce@cna.gob.gt

ncabrera@cna.gob.

mperdomo@cna.gob.gt

fuentes@cna.gobgt |

avaldez@cna.gob.gt

59 |Jennifer Alicia Martinez Contreras 118
60 |Deyanira Ana Maria Orellana Pineda 117
61 |lleana Andrea Archila Valle 1t
62 |Ninette Alejandra Ponce Fuentes 117
63 |Nidia Estela Cabrera Morales 117
64 |Mariana Perdomo Contreras 117
65 |Mynor Roberto Fuentes Ortiz 117
66 |Andrea Carolina Valdez Petzzarozzi 115
67 |Andrea Paola Conde Samayoa 115

aconde@cna.gob.gt

68

Carlos Enrique Sac Estacuy

197

SUBCOORDINACION DE AUTORIZACION Y CONTROL DE HOGARES DE PROTECCION Y ORGANISMOS

INTERNACIONALES

csac@cna.gob.gt

Ipineda@cna.gob.gt

rvelasco@cna .gob.g

mgarcia@cna.gob.

dgarcia@cna.gob.gt

eparrilla@cna.gob.gt

asolis@cna.gob.gt

mmorales@cna.gob.gt

glopez@cna.gob.gt

zorozco@cna.gob.gt

emorales@cna.gob.gt

jzapeta@cna.gob.gt

lguerra@cna.gob.gt ‘

fleiva@cna.gob gt

acamacho@cna.gob.gt ‘

tchavarria@cna.gob.gt

69 |Lilian Arcelly Pineda Contreras 230
70 |Ricardo Stephan Velasco Mendoza 211
71 |Margarita de Jests Garcia Canté 211
72 |lvonne Desire Garcia Sulecio 211
73 |Erick Samuel Parrilla Molina 211
74 | Ammy Jacqueline Garcia Solis 212
75 |Maria Alejandra Morales Canox 212
76 |Grecia Azucena Lopez Monzén 212
77 |Zandi Vernice Orozco Rodas 212
78 |Elsa Susana Morales Arias 212
79 |Jennifer Cecilia Zapeta Zapeta 214
80 |Luis Manuel Guerra Aragén 214
81 |Francisco Alejandro Leiva Madrid 214
82 |Astrid Olivet Camacho Ramirez 214
83 | Telma Rosario Maria Chavarria Gonzalez 214
84 |Jackeline Yanira Martinez Garcia de Godoy 214

ymartinez@cna.gob.gt

85

Manuel Roberto Sanchez Ravanales 197 msanchez@cna.gob.gt
UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA
86 |Manuel Arturo Samayoa Dominguez 210 msamayoa@cna.gob.qgt ‘

vmota@cna.gob.gt

rmelgar@cna.qgob.gt

iparedes@cna.gob.gt

wmoran@cna.gob.gt

blopez@cna.gob.

jpaz@cna.gob.gt

mescobar@cna.gob.gt

Iroblero@cna.gob.gt

hvasquez@cna.gob.gt

97

87 |Velvet Eleanira Mota Ajin 209
88 |René Anibal Melgar Miranda 209
89 |Irma Rebeca Paredes Monzén 209
90 |William Eli Moran Gonzélez 209
91 {Bayron Billy Lépez de Ledn 197
DAD D RO
92 |Julio César Paz Gramajo 104
93 |Melany Escobar Galindo 104
94 |Linely Marisol Roblero Diaz 103
95 {Hugo Marco Antonio Vasquez Gonzalez 105
96 |Byron René Castillo Casasola 105y 145

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

Didia Olivia Solis Urrutia

208

beastillo@cna.gob.gt

dsolis@cna.gob.

98

Wendy Amarilis Alvizures Sandoval

UNIDAD DE ADMINISTRACION FINANCIERA

207

walvizures@cna.gob.gt

hcalmo@cna.gob.gt

fmerlos@cna.gob.gt

jmontenegro@cna.gob.gt

cabadia@cna.gob.gt

mhernandez@cna.gob.gt

oreyes@cna.gob.gt

einteriano@cna.gob.gt

isantizo@cna.gob.gt

pmagquin@cna.gob.gt

99 |Heidi Andrea Calmo Rendén 123
100|Feliciano Merlos Sanchez 124
101|José Pedro Montenegro Santos 123
102|Cristina Clemencia Abadia Bolafios 123
103 | Milton Enrique Hernéndez Najarro 122
104 |Omar Avidan Reyes Villeda 124
105|Emilio Interiano Godoy 124
106 Jacqueline Ireida Santizo Garcia 124
107 {Petrona Maquin Sub 122
108|Alex Geovanni Camey Castro 122

acamey@cna.gob.
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UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

NOMBRE

DIRECTORIO TELEFONICO
EXT.

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

ACTUALIZADO 3/02/2022

CORREO ELECTRONICO

109|Lilian Magaly Zacarias Mejia 205 |zacarias@cna.gob.gt

110 Jorge Luis Cartagena Siguenza 205 jcartagena@cna.gob.gt

111|Dulce Maria Quiroa Morales 205 dquiroa@cna.gob.gt

112|Augusto Rosalio Oviedo Marroquin 205 aoviedo@cna.gob.gt

113|Rosa Maria Melgar Garcia 205 mmelgar@cna.gob.gt
UNIDAD DE PLANIFICACION

114 |Erwin Orlando Raxon Dubon 121 eraxon@cna.gob.gt

116

Maria Fernanda Garrido Jiménez

Luisa Fernanda Lépez Monzén

117

Alma Julieta Rosales Orellana

8va.Calle 15-56 "B"

118

Maria José Anleu Diaz

119

Julia Elisa Siglienza Ruiz

Tel. 45500105

120

Glenda Liliana Calderon Alvarado

mgarrido@cna.gob.at

OFICINA DEPARTAMENTAL DE QUETZALTENANGO

llopez@cna.gob.

arosales@cna.gob.gt

Zona 3 Quetzaltenango |

manleu@cna.gob.gt
jsiguenza@cna.gob.gt

gcalderon@cna.gob.gt




